PORTARIA Nº 077/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercicio, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a publicação do  Edital PGJ nº01/2016, que discipina a 1º edição do Prêmio de Jornalismo do Ministério Público do Estado do Piauí;
CONSIDERANDO que, de acordo com o item 8.1 do mencionado edital, a Comissão Organizadora será composta por pessoas designadas pelo Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Piauí, que presidirá, em número que julgar necessário,
RESOLVE:
DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA e ITANIELI RODONTO DE SÁ, bem como as servidoras SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO e LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, para constituirem a Comissão Organizadora da 1º edição do Prêmio de Jornalismo do Ministério Público do Estado do Piauí, que funcionará sob a presidência do Procurador-Geral de Justiça, na forma determinada pelo Edital PGJ-PI nº01/2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de Janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício